Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного контроля на
территории Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», пунктом 5 Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 23 декабря
2021 года № 354:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального
жилищного контроля на территории Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Рогового А.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

18 февраля 2022 г. с. Кочубеевское № 82-р

Г лава муниципального округа А.П. Клевцов

Перечень
объектов муниципального жилищного контроля на территории
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес расположения

1 2 3
1 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 12
2 Квартира с. Кочубеевское, ул. Крестьянская, д 123, кв.37
3 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 19
4 Квартира с. Кочубеевское, ул. Братская, д. 103, кв. 24
5 Квартира с. Кочубеевское, ул. Куличенко, д. 72, кв.4
6 Квартира с. Кочубеевское, ул. Куличенко, д. 72, кв.25
7 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 31
8 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 32
9 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 33
10 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 37
11 Квартира с. Кочубеевское, ул. Куличенко, д. 72, кв.40
12 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв.44
13 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 48
14 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кв. 5
15 Квартира с. Кочубеевское, ул. Скрипникова, д. 98, кв. 38
16 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.21, кв. 9
17 Квартира с. Кочубеевское, ул. Вокзальная, д. 84, кв.4
18 Квартира с. Кочубеевское, ул. Октябрьской Революции, д. 78, кв.1
19 Квартира с. Кочубеевское, ул. Крестьянская, д. 123, кв. 11
20 Квартира с. Кочубеевское, ул. Скрипникова, д. 90, кВ. 33
21 Квартира с. Кочубеевское, ул. Скрипникова, д. 90, кВ. 15
22 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кВ. 28
23 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кВ. 35
24 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кВ. 48
25 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кВ. 23
26 Квартира с. Кочубеевское, ул. Титова, д.6А, кВ. 7